
令和 6 年 11 月吉日 

東京都社会保険労務士会台東支部 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会台東支部 

支 部 長 竹  山 文 

（公印省略） 

東京都社会保険労務士政治連盟台東支部 

支部会長 矢萩 大輔 

（公印省略） 

 

新年賀詞交歓会の開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年 新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。ご多用

中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、管内の行政幹部の

方をはじめ多数のご来賓の方々にもご参加いただく予定になっております。 

新年にあたり会員同士の交流をはかる絶好の機会です。多くの方々のご参加を心よりお待ちし

ております。  

                         敬具 

 記  

       日 時 ： 令和 7 年 1 月 9 日（木）18 時より 

        場 所 ： 浅草ビューホテル 25 階『大輪の間』 

            台東区西浅草 3-17-1 ℡03-3842-2121 

＊立食ビュッフェスタイル ＊お楽しみ抽選会あります 

会 費 ： 9,000 円 

 

準備の都合上、ご参加いただける方は 12 月 16 日（月）までに WEB（下記 URL）又は QR

コードにてお申込み下さいますようお願いいたします。なお、申し込み後の欠席につきまし

ては 1 月 6 日までにお願いいたします。それ以後のキャンセルは後日会費を徴収させていた

だきます。 

以上  

 

 

https://member.sr-taito.com/gashi/ 

 

https://member.sr-taito.com/gashi/

